別記様式第９号

令和　　年度がんばれ！緑の少年団事業実績報告書

第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　（公社）群馬県緑化推進委員会
　　理事長　　○　○　○　○　様

申請者住所

少年団名

代表者氏名　　　　　　　　印

  令和　　年　　月　　日付け群緑　第　　号を以って補助金の交付決定があった標記事業について、下記のとおり実績を報告いたします。

記

 １　補助事業の実績

	  事 業 区 分
	具体的な活動内容

(1)森林環境学習

(2)奉仕活動

(3)レクリェーション活動

 ２　収支精算書       　別紙収支決算のとおり
 ３　事業完了年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

別紙

収支決算

  （１）収　入
	区　　分
	決　　算　　額
	摘　　　　　要

	緑化推進委員会補助金
	                       円

	計

　（２）支　出
	事業区分・活動内容
	支出区分
	決　　算　　額
	摘要（物品名等）

(1)森林環境学習

	円

	円

	円

	円

(2)奉仕活動

	円

	円

	円

	円

(3)レクリエーション活動

	円

	円

	円

	円

	       総　　　合　　　計
	円

  ※支出区分は、①報償費・旅費（外部講師への謝金や交通費等）②食糧費（外部講師への弁当代等）③消耗品費（一品目３万円未満の必要物品購入）④印刷製本費⑤使用料（バ
ス代や施設使用料等）⑥その他経費（傷害保険料等）。

※事業概要のわかる資料、領収証の写、写真、少年団員の感想など必要書類を添付のこと。